[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.12.2024   № 316-р

п. Кшенский

Об утверждении Плана проведения
 аудиторских мероприятий на 2025 год и период до срока представления консолидированной (индивидуальной) годовой отчетности за 2025 год

В соответствии со ст.160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина Российской Федерации от 05.08.2020 №160н  «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», приказом Минфина Российской Федерации  от 01.09.2021 №120н (в редакции  от 16.11.2023№184н) « Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности и соответствия ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности», приказом Минфина Российской Федерации  от 18.07.2023 №118н «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства финансов Российской Федерации по вопросам осуществления внутреннего финансового аудита»:
1.  Утвердить прилагаемый План проведения аудиторских мероприятий на 2025 год и период до срока представления консолидированной (индивидуальной) годовой отчетности за 2025 год (далее-План).
2. Заместителю Главы Администрации Советского района Курской области Чурсиновой О.В. обеспечить проведение мероприятий в соответствии с планом и обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте МО «Советский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Советского района
Курской области                                                                 	     А.Ю. Шевченко
image1.png